СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РЕШЕНИЕ

20 марта  2013 г.
                                                                  № 15/3

 р.п. Елань-Коленовский
О ликвидации муниципального

унитарного жилищно-эксплуатационного предприятия «УЮТ»

        В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения,  Уставом МУЖЭП «УЮТ», на основании Решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 01.03.2011 года №33/1 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Елань-Коленовского городского поселения на 2011-2015 годы»,  Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Ликвидировать муниципальное унитарное жилищно-эксплуатационное предприятие «УЮТ».

2. Создать комиссию по ликвидации муниципального унитарного жилищно-эксплуатационного  предприятия «УЮТ»  в составе:

Председатель комиссии:
Брызгалин В.В. -  директор МУЖЭП «УЮТ»

Члены комиссии:
Сергеева Г.Н. – бухгалтер МУЖЭП «Уют»

Ряскова Е.А. –  консультант по правовым вопросам администрации Елань-Коленовского городского поселения.

3. Комиссии в срок до 01 ноября 2013 провести необходимые мероприятия по ликвидации муниципального унитарного жилищно-эксплуатационного предприятия «УЮТ» в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Елань-Коленовского городского поселения – Колобова А.В.

Глава Елань- Коленовского

городского поселения                                                               В.А. Калинина.